
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

St.Nr. 

5 

77 

69 

1 

33 

310 

88 

12 

22 

333 

468 

28 

41 

211 

61 

21 

77 

Name 

 Erik M ller 

Bennett Ivens 

Philipp Rönforth 

Henrik Schulze Frenking

Nico Mertinke 

Michel Gruber 

Fabian Hörner 

Denny Schalow 

Leon Oldewage 

Norton-Griffith Fahlke 

Benjamin Bellmann 

Jan Schwark 

Alexander Siegmund 

Max Busch 

Christian Siegmund 

Thomas Schmitz 

Enrico Lichtenberg 

Fahrzeug 

Mach 1 / IAME X

Tony / IAME X30

Evokart / IAME X

Intrepid / IAME X

CRG / IAME X30

Praga / Rotax 

FA / IAME X30 

MS/Rotax      DD

CRG / IAME X30

OTK / Rotax 

Tony Rotax DD2 

Praga / Rotax 

Sodi / Rotax DD2

Kosmic / Rotax 

Sodi / Rotax DD2

EKS / Rotax 

Zanardi / Rotax 

Reifen 

AMC Retzen

RSG Hambu

ADAC Westf

MTC Faáber

RSG Hambu

MTC Faáber

AMC Diepho

RSG Hambu

MSC Delligse

RSG Hambu

Klasse 

X30 Seni

X30 Seni

X30 Seni

X30 Seni

X30 Seni

Rotax Se

X30 Seni

Rotax DD

X30 Seni

Rotax Se

Rotax DD

Rotax Se

Rotax DD

Rotax Se

Rotax DD

Rotax DD

Rotax DD

Nat. Beste Zeit. 

48.334 

48.436 

48.611 

48.725 

48.764 

49.077 

49.211 

49.290 

49.355 

49.399 

49.656 

49.722 

49.883 

50.492 

50.574 

52.528 

Diff. 

0.102 

0.277 

0.391 

0.430 

0.743 

0.877 

0.956 

1.021 

1.065 

1.322 

1.388 

1.549 

2.158 

2.240 

4.194 

In Runde 

4 

5 

6 

6 

6 

8 

4 

7 

10 

4 

4 

8 

3 

8 

4 

1 

0 

Beste Geschw. 

89,378 

89,190 

88,869 

88,661 

88,590 

88,025 

87,785 

87,645 

87,529 

87,451 

86,999 

86,883 

86,603 

85,558 

85,419 

82,242 

- 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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59. ADAC Kartrennen Faßberg 

ADAC X30 Sen. X30 Super Rotax Sen. OK KE 

Zeittraining 

Qualifikation started at 10:42:43 

Faßberg 1,200 km 

05.05.2019 10:41 



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr.  

77 

69 

5 

1 

33 

22 

28 

333 

211 

310 

88 

Vorname  

Bennett 

Philipp 

Erik 

Henrik 

Nico 

Leon 

Jan 

Norton-Griffith 

Max 

Michel 

Fabian 

Nachname  

Ivens 

Rönforth 

 Mü ller 

Schulze Frenking

Mertinke 

Oldewage 

Schwark 

Fahlke 

Busch 

Gruber 

Hörner 

Ort  

Seevetal 

Hamburg 

D”rentrup 

Notteln 

Uelzen 

Drebber 

Bernau 

Buchholz 

Delligsen 

Hamburg 

Seevetal 

Bewerber  

R”nforth Racing 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

MG Motorsport 

Reifen  

RSG Hamburg 

AMC Retzen / Konzep

ADAC Westfalen 

MTC Faáberg 

AMC Diepholz 

RSG Hamburg 

MSC Delligsen 

RSG Hamburg 

Klasse  

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

Fahrzeug  

Tony / IAME X

Evokart / IAM

Mach 1 / IAM

Intrepid / IAM

CRG / IAME 

CRG / IAME 

Praga / Rotax

OTK / Rotax 

Kosmic / Rota

Praga / Rotax

FA / IAME X3

Runden  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Gesamtzeit  

9:48.443 

9:50.859 

9:51.156 

9:51.775 

9:53.586 

10:06.695 

10:10.440 

10:18.467 

10:20.958 

10:27.205 

0.725 

Diff.  

2.416 

2.713 

3.332 

5.143 

18.252 

21.997 

30.024 

32.515 

38.762 

12 Runden 

Beste Zeit.  

48.666 

48.644 

48.641 

48.438 

48.911 

49.842 

49.554 

49.580 

50.454 

49.069 

Nach Runden sortiert
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59. ADAC Kartrennen Faßberg 
ADAC X30 Sen. X30 Super Rotax Sen. OK KE 

Rennen 5 

Rennen (12 Runden) started at 11:53:27 

Faßberg 1,200 km 

05.05.2019 11:51 



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Nicht Klassifiziert 

NS 

St.Nr.  

77 

5 

69 

22 

33 

28 

88 

333 

211 

310 

1 

Vorname  

Bennett 

Erik 

Philipp 

Leon 

Nico 

Jan 

Fabian 

Norton-Griffith 

Max 

Michel 

Henrik 

Nachname  

Ivens 

 Mü ller 

Rönforth 

Oldewage 

Mertinke 

Schwark 

Hörner 

Fahlke 

Busch 

Gruber 

Schulze Frenking

Ort  

Seevetal 

D”rentrup 

Hamburg 

Drebber 

Uelzen 

Bernau 

Seevetal 

Buchholz 

Delligsen 

Hamburg 

Notteln 

Bewerber  

Team Hemkemeyer 

R”nforth Racing 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

MG Motorsport 

Team Hemkemeyer 

Reifen  

AMC Retzen / Konzep

RSG Hamburg 

AMC Diepholz 

MTC Faáberg 

RSG Hamburg 

MSC Delligsen 

RSG Hamburg 

ADAC Westfalen 

Klasse  

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

Fahrzeug  

Tony / IAME X

Mach 1 / IAM

Evokart / IAM

CRG / IAME 

CRG / IAME 

Praga / Rotax

FA / IAME X3

OTK / Rotax 

Kosmic / Rota

Praga / Rotax

Intrepid / IAM

Runden  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Gesamtzeit  

9:57.375 

9:57.937 

9:58.231 

9:59.069 

9:59.502 

10:04.807 

10:05.361 

10:08.663 

10:19.641 

10:19.722 

Diff.  

0.562 

0.856 

1.694 

2.127 

7.432 

7.986 

11.288 

22.266 

22.347 

NS 

Beste Zeit.  

48.807 

48.753 

48.806 

49.216 

49.224 

49.419 

49.441 

49.248 

50.440 

50.453 

Nach Runden sortiert
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59. ADAC Kartrennen Faßberg 
ADAC X30 Sen. X30 Super Rotax Sen. OK KE 

Rennen 10 

Rennen (12 Runden) started at 14:41:27 

Faßberg 1,200 km 

05.05.2019 14:42 



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr.  

77 

69 

5 

1 

33 

22 

88 

28 

310 

211 

333 

Vorname  

Bennett 

Philipp 

Erik 

Henrik 

Nico 

Leon 

Fabian 

Jan 

Michel 

Max 

Norton-Griffith 

Nachname  

Ivens 

Rönforth 

 Mü ller 

Schulze Frenking

Mertinke 

Oldewage 

Hörner 

Schwark 

Gruber 

Busch 

Fahlke 

Ort  

Seevetal 

Hamburg 

D”rentrup 

Notteln 

Uelzen 

Drebber 

Seevetal 

Bernau 

Hamburg 

Delligsen 

Buchholz 

Bewerber  

R”nforth Racing 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

MG Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Reifen  

RSG Hamburg 

AMC Retzen / Konzep

ADAC Westfalen 

MTC Faáberg 

AMC Diepholz 

RSG Hamburg 

MSC Delligsen 

RSG Hamburg 

Klasse  

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

Fahrzeug  

Tony / IAME X

Evokart / IAM

Mach 1 / IAM

Intrepid / IAM

CRG / IAME 

CRG / IAME 

FA / IAME X3

Praga / Rotax

Praga / Rotax

Kosmic / Rota

OTK / Rotax 

Runden  

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

5 

Gesamtzeit  

14:43.036 

14:44.360 

14:44.719 

14:48.027 

14:48.243 

14:54.264 

14:54.675 

14:57.156 

14:58.701 

15:12.430 

4:12.846 

Diff.  

1.324 

1.683 

4.991 

5.207 

11.228 

11.639 

14.120 

15.665 

29.394 

13 Runden 

Beste Zeit.  

48.614 

48.594 

48.446 

48.437 

48.665 

49.203 

48.980 

49.181 

49.120 

49.922 

49.223 

Nach Runden sortiert
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59. ADAC Kartrennen Faßberg 
ADAC X30 Sen. X30 Super Rotax Sen. OK KE 

Rennen 15 

Rennen (18 Runden) started at 16:23:25 

Faßberg 1,200 km 

05.05.2019 16:08 


